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I år afholder vi landsbyfest for 32 gang.

Det er superskønt at vi år efter år, kan samles og hygge sammen i landsby-
fest ugen, det er der mange, såvel børn og unge, men også ældre der nyder. 
Vi skal huske i Vind at det er fællesskabet der gør vores samfund stærkt, og 
det bliver man i den grad bekræftet i, i løbet af denne uge.

I år har vi i udvalget, sat et program sammen, som vi mener kan samle land 
og by og give mange gode og hyggelige stunder både blandt børn og voksne.

Der vil være mulighed, både for at være aktiv, se de aktive, nyde en kold 
genstand, nyde en gang aftensmad i hyggeligt selskab og meget, meget 
mere...

I år har man valgt at et eventuelt overskud fra landsbyfesten i 2025, skal 
bidrage til nye tiltag/vedligehold af ude- og inde arealer i forbindelse med 
Landsbycenteret og dets udenomsarealer, dette fordi det er vores fælles 
samlingspunkt og dette skal vi værne om.

I udvalget håber vi på mange glade mennesker i ugens løb og krydser fingre 
for det god vejr!

Freja Riishøj, Heidi Myrhøj og Stefan Stjernholm

VELKOMMEN til landsbyfest i Vind for 32. gang
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 Søndag den 1. juni
Kl. 14.00 Familiegudstjeneste i teltet
Kl. 15.00 Eftermiddagskaffe
Kl. 15.30 Lokaldysten - Bevæg dig for livet
Kl. 18.00 Lad os spise aftensmad sammen
  

 Mandag den 2. juni
Kl. 17.00 - 18.00 Kom og spis en pølse inden banko starter
Kl. 19.00 Banko - 2 x 12 spil
 

 Tirsdag den 3. juni
Kl. 16.30 Aktiviteter for børn
Kl. 17.30 Pandekagefest
Kl. 17.30 Lad os spise aftensmad sammen
Kl. 18.30 U14 fodboldkamp
Kl. 19.00 Petanque
 

 Onsdag den 4. juni
Kl. 12.00 Seniorfrokost
Kl. 17.30 Lad os spise aftensmad sammen
Kl. 18.30 Cykeltur med cykelklubben medVIND
Kl. 19.00 Oldboys fodbold - Vinding/Vind

LOKALHISTORISK ARKIV HOLDER ÅBENT HELE LANDSBYFESTUGEN
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 Torsdag den 5. juni
Kl. 14.00 Krolfturnering
Kl. 17.30 Fællesspisning i teltet
Kl. 19.30 Gåtur

 Fredag den 6. juni
Kl. 15.30 Sherif Haps
Kl. 17.30 Lad os spise aftensmad sammen
Kl. 18.30 - 20.00 Børnedisco
Kl. 19.00 Petanque
Kl. 20.00 Quiz i teltet
 

 Lørdag den 7. juni
Kl. 9.00 Morgenkaffe med rundstykker
Kl. 9.30 Kåring af Årets Vindbo
Kl. 10.00 - 13.00 Veteranbiltræf
Kl. 10.30 Tombolaen starter
Kl. 11.00 Aktiviteter
Kl. 12.30 Frokost
Kl. 14.00 Petanque - semifinale og finale
Kl. 19.00 - 01.00 Teltbal
 

 Søndag den 8. juni
Kl. 11.00 Oprydning på festpladsen
Ca. kl. 13.00 Spise rester fra festen og tak for denne gang
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Vind
Murerforretning Aps

v. Jens Poulsen

Tlf. 22 50 90 23

 

 

 

 

AOSSvinepraksis 

v/svinefagdyrlæge Anne Ovesen 

Vind, 7500 Holstebro 

Mobil: 25 56 12 34 

Mail: aosvinepraksis@gmail.com 
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SØNDAG 
1. JUNI

Kl. 14.00 Familiegudstjeneste i teltet

 I anledning af landsbyfesten er gudstjenesten flyttet fra kirken og ned 
i teltet.

 Arrangør: Vind Menighedsråd

 
Kl. 15.00 Eftermiddagskaffe

 Efter gudstjenesten er menighedsrådet vært for en gang kaffe og 
kage.

 Arrangør: Vind Menighedsråd

 
Kl. 15.30 Lokaldysten - Bevæg dig for livet
 - et motionsevent for lokalsamfundet og hele kommunen.

 Motion, samvær og fællesskab er i højsædet, når alle borgere uanset 
alder og fysisk formåen sammen dyster om at være kommunens 
mest aktive lokalsamfund.

 Hvor mange kilometer kan vi gå, løbe og cykle tilsammen på to 
timer?

 Kom alle - børn, unge, voksne og ældre til en mindeværdig dag og 
hvem ved - måske løber vi igen med titlen som vinder af Lokaldysten i 
Herning Kommune som  vi gjorde i 2022, 2023 og 2024.

 Arrangør: Vind Sogns Borgerforening 

Kl. 18.00 Aftensmad

 FDF tænder op for grillen, så vi alle kan få stillet sulten efter dagens 
motion.

 Arrangør: FDF
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Værkstedet med mange års erfaring med reparation og 
vedligeholdelse af landbrugsmaskiner.
Vores faguddannede medarbejdere reparerer på eget værksted 
eller hos kunden.
Få et uforpligtende tilbud på din næste reparation af maskiner.

Vi udfører autorisationskrævende installationer inden for VVS, 
kloak og gas.

Skjernvej 236 . Agerfeld - 7500 Holstebro . www.agerfeld-smede.dk

Agerfeld tilbyder bl.a.:
■ Reparation af landbrugsmaskiner
■ Vandingsanlæg
■ VVS
■ Gasmester til installationer
■ Fjernvarmeanlæg og naturgasanlæg
■ CE-mærket bygningsstål
■ Specialopgaver af enhver art.

VVS   LANDBRUG   HUS&HAVE

Velkommen hos Agerfeld
Værkstedet med mange års erfaring med reparation og 
Velkommen hos Agerfeld
Værkstedet med mange års erfaring med reparation og 

Besøg vor butik og se alt det 
nyeste inden for bl.a. have- og 
parkmaskiner

Til både

privat og

erhverv



10 Landsbyfest i Vind 2025

MANDAG
2. JUNI

Kl. 17.00 - 18.00 Kom og spis en pølse inden banko starter 

 

 Arrangør: FDF

 
Kl. 19.00 Banko 2 x 12 spil - Mange flotte præmier!

 Pladespillet begynder kl. 19.00, så kom i god tid for at få de gode 
plader. Pladerne sælges fra kl 18.30. 
 
Pladerne koster 15 kr. stykket. 
Der spilles 2 x 12 spil, med store flotte gevinster fra vores sponsorer. 
Der er rækkegevinster, hvor man kan vælge mellem kaffe eller slik. 
Indledningsvis sælges der amerikansk lotteri. 
 
Der er gratis kage, kaffe/te og saftevand i pausen.

 
Arrangør: LandsbyCenter Vind
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Bjerregaard Bed & Breakfast

Hestbjergvej 16, 7500 Holstebro
22 10 34 86

- Følg os på facebook og instagram -
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TIRSDAG 
3. JUNI

Kl. 16.30 Aktiviteter

 Der bliver stillet en bane op i salen i Landsbycentret for børn i alders-
gruppen 1-5 år sammen med en forældre.

 For de større børn og andre barnlige sjæle vil der samtidig være høv-
dingebold og/eller rundbold på stadion.

 Gymnastikudvalget vil være til stede under aktiviteterne.  

 Arrangør: Gymnastikudvalget 

Kl. 17.30 Pandekagefest
 Der er gratis pandekager og saftevand til alle børn op til 16 år.
 Forældre mv. kan købe pandekager og kaffe.
 

 Arrangør: Asta Gammelvind m.fl.
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TIRSDAG 
3. JUNI

Kl. 17.30 Lad os spise aftensmad sammen

 Succesen fra de senere år med FDF’s ”Lad os spise aftensmad sam-
men” bliver gentaget igen i år.  

 Tag din aftensmad med hen i teltet eller se hvad FDF har at byde på - 
det smager altid himmelsk det de brygger sammen. 

 Arrangør: FDF

Kl. 18.30 U14 fodboldkamp

 Vinding UIF U14 drenge møder Mejdal-Halgård Fodbold på Vinds 
flotte bane. Kom ud og giv jeres opbakning til de lokale drenge. 

 Arrangør: Vinding UIF

Kl. 19.00 Petanque

 For alle der har lyst til at være aktive i Landsbyfesten, er der igen i år 
mulighed for at deltage i petanqueturneringen. 
 
Der spilles tirsdag og fredag kl. 19.00.  
Semifinale og finale spilles lørdag kl. 14.00. 
(Tiderne kan variere lidt ifht. kampenes længde, følg med på dagen)
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Maler stort, Maler småt

Maler� rmaet
Kenneth Pilgaard
Burvej 32, 7570 Vemb
Tlf. 20 62 47 57
kenneth-pilgaard@mail.dk

udlejning@vindkraften.dk
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Vinding Landæg

Tove og Jørgen Lodberg
Skjernvej 202

tlf. 20 47 03 51

Her kan du altid købe friske 
økologiske landæg

Fællesspisning og sang på heden
Søndag d. 31. August 18.00 

Høstgudstjeneste
Søndag d. 28. September kl. 10.30

Kommende: Gud og Guf og Gode ord.
Se mere på Vindkirke.dk

Glæd dig til arrangementer i

Vind Kirke

Vi ses i Vind kirke
Vind sogns menighedsråd
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ONSDAG
4. JUNI

Kl. 12.00 Seniorfrokost

 Frokostbuffet leveres af Vindværket.  
Der vil være hyggemusik under middagen.  
Drikkevarer købes i baren 

 Pris: 175 kr. betales ved indgangen 

 Mød op og få en rigtig god og hyggelig eftermiddag sammen med nye 
og gamle vindboere, og andre interesserede. 

 Tilmelding Grete 21496713, senest 28. maj.

 

 
 
Arrangør: Borgerforeningen
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Kl. 17.30 Lad os spise aftensmad sammen

 Succesen fra de senere år med FDF’s ”Lad os spise aftensmad sam-
men” bliver gentaget igen i år.  

 Tag din aftensmad med hen i teltet eller se hvad FDF har at byde på - 
det smager altid himmelsk det de brygger sammen. 

 Arrangør: FDF

Kl. 18.30 Cykeltur med cykelklubben medVIND

 Har du lyst til at prøve at cykle med medVIND, så kom og vær med. Vi 
står klar til at tage dig med på tur onsdag kl. 18.30 ved Landsbycenter 
Vind. 
En tur på landevejen på cyklen/racer eller en tur i den skønne Stråsø 
plantage på mountainbike. 
 
Vi kører, så alle kan være med og slutter ved LandsbyCenter Vind 
igen.

 Arrangør: medVIND, Anders Bøge-Olesen, mobil 21 25 16 36

 
Kl. 19.00 Oldboys fodbold - Vinding /Vind

 Kom og støt Vinds seje, gamle drenge, når de kæmper på fodboldba-
nen. 

 
 

 Arrangør: Fodboldudvalget

ONSDAG
4. JUNI
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22 65 77 15                20 67 75 86
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Bærkær 2, Vind
7500 Holstebro

VIND 
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Kl. 14.00 Krolfturnering

 Vores lokale krolfhold dyster mod de omkringliggende byer, i deres 
turnering.

 Arrangør: Mogens Hansen

Kl. 17.30 Fællesspisning i teltet

 Fællesspisning i år er helt som den plejer at være. Der er ikke tilmel-
ding, og Madholdet laver en menu, som kan række til alle, så sørg for 
at møde op med familie, naboer og venner i hånden. Det er et rigtigt 
godt sted at mødes med dem man ikke ser så tit eller måske mødes 
man med nogen som man ikke kender endnu.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Arrangør: Madholdet/Borgerforeningen

TORSDAG
5. JUNI
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TORSDAG
5. JUNI

Kl. 19.30 Gåtur

 VIF gymnastikudvalg vil gerne byde alle med på en gåtur efter fælles- 
spisningen, ca. kl. 19.30 går vi fra pladsen.

 Undervejs kan alle blive udfordret på opmærksomhed og nysgerrig-
hed, og man kan konkurrere med naboen, far og mor eller legekam-
meraten - Både børn og voksne må udfordre hinanden.

 Tag de gode gå-sko på og tag med os på en rask gåtur.

 Arrangør: Vind IF - Gymnastikudvalget
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Alt i lastbilkørsel med anhænger, container 
samt kran med grab og gafler
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Tlf 31 50 83 53
Langgade 2, 7550 Sørvad 

infomail@rdfa.dk

Solide løsninger, der vil glæde i mange år!

Vi anlægger alle typer udendørs arealer. Det kan være
indkørsler, haver, gangstier eller andre udendørs arealer.

Vi sørger for alt fra jordarbejde til fliselægning.
Vi leverer solide løsninger, der kan glæde og gavne i mange år.
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Tjek lige disse skønne billeder af vores by og Landsbyfesten fra 2024!
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Tjek lige disse skønne billeder af vores by og Landsbyfesten fra 2024!
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360

Removeit

Carsten Pugdal
Tel.: 4283 5372
Mail:	 info@removeit360.dk 
Web:	www.removeit360.dk

Algebehandling	·	flise-,	tag-,	facade-	og	tagrenderens 

LandsbyCenter Vind

- Hold din næste fest hos os -

Holstebrovej 20, Vind
7500 Holstebro

www.landsbycentervind.dk
Tlf. 25 43 23 25
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Holstebro Entreprenør & Kloak
v. Peder Sebbelin

28 26 83 97
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FREDAG
6. JUNI

Kl. 15.30 Sherif Haps - Danmarks skøreste cowboy

 Kom og oplev Sherif Haps, sherif i Lovløse Lille – en by, hvor ingen 
respekterer loven, og selv hans trofaste følgesvend, Gribben Guffe, 
driller ham konstant. Guffe tror, han er en papegøje og snakker non-
stop!

 Er du klar til at se, hvordan Sherif Haps klarer sin skøre og underhol-
dende verden? Det er et eventyr, du ikke vil gå glip af!

 

 Arrangør: Landsbyfestudvalget / Iben Bjerg Mogensen

 
Kl. 17.30 Lad os spise aftensmad sammen

 Succesen fra de senere år med FDF’s ”Lad os spise aftensmad sam-
men” bliver gentaget igen i år.  

 Tag din aftensmad med hen i teltet eller se hvad FDF har at byde på - 
det smager altid himmelsk det de brygger sammen. 

 Arrangør: FDF
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Kl. 18.30-20.00 Børnedisco

 Kalder alle børn i 0-6 klasse. Find danseskoene og disco-tøjet frem,  
for der er discofest i LandsbyCenter Vind for alle festglade børn og  
unge.

 Der vil være masser af god musik, snacks, ”drinks” og nogle festlige  
indslag og konkurrencer. Så tag din ven i hånden og kom til fest!

 Pris: 20 kr.

 Arrangør: Jani Hay og Maiken Våtevik

Kl. 19.00 Petanque

 Der spilles videre i petanqueturneringen. Kom forbi og hep på de  
 dystende.

Kl. 20.00 Quiz i teltet - Hvor meget ved du om Vind og omegn?

 Så er der quiz i teltet. Denne gang med lokale og almene spørgsmål. 
Vi skal have fundet Vinds klogeste personer. 
 
Der dystes med 4 hold, så meld dig til quizzen i teltet i løbet af ugen.

 Arrangør: Lokalarkivet

 
 
 
 

FREDAG
6. JUNI
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BJARNE JAKOBSEN
Vind - tlf. 97 43 00 05

JORDARBEJDE
Byggeri ● kloak ● nedbrydning ● dræn

udføres med
rendegraver, gummiged og minigraver

BJARNE JAKOBSEN
Vind - tlf. 22 43 00 98 

Byggeri ●  nedbrydning ●  dræn
udføres med

rendegraver, gummiged og minigraver

SØRVAD CYKLERSØRVAD CYKLER
Kurt Nielsen
Gyvelvej 17
7550 Sørvad
2944 9646Langgade 30, 7550 Sørvad
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Sørvad Auto & 
Traktorværksted 

tlf. 9743 8333 
biltlf. 4018 8049 
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LØRDAG 
7. JUNI

Kl. 9.00 Morgenkaffe med rundstykker

 Der serveres morgenkaffe i teltet, hvor der kan købes rundstykker, 
kaffe, te, juice og en lille skarp til halsen. 

 Arrangør: Landsbyfestudvalget

 
Kl. 9.30 Kåring af Årets Vindbo

 Hvem skal være årets Vindbo 2025? 
 
2016 var første gang årets Vindbo blev kåret. Nu er det en tradition! 
 
For at komme i betragtning til prisen, er det en betingelse, at ved-
kommende udfører frivilligt arbejde til gavn for andre, sognet eller 
sin forening eller at vedkommende ved sin indsats har gjort sin egn 
eller by kendt. Der kan indstilles enkeltpersoner eller en mindre grup-
pe af folk, som sammen har udrettet noget, der opfylder kriterierne.

 Forslag til hvem, der skal være årets Vindbo 2025, skal afleveres 
skriftligt med begrundelse senest fredag den 6. juni kl. 12.00. Forslag 
lægges i forslagskassen, der står ved baren i teltet. Vind Sogns Bor-
gerforening står for udvælgelsen, og afsløringen sker, når alle har fået 
lidt i maverne ved morgenkaffen.

 Arrangør: Vind Sogns Borgerforening
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Kl. 10.00 - 13.00 Veteranbiltræf

 Kom med din skønne gamle amerikanerbil, eller din mormors vete-
ranbil fra 1939. Vi glæder os til at se dem alle!

 Arrangør: Landsbyfestudvalget / Nikolaj Mogensen 

Kl. 10.30 Tombola

 Tombolaen er spækket med flotte og imponerende gaver der kan 
vindes. Men det er med at være klar, for lodderne kan hurtigt få ben 
at gå på.

 Arrangør: Vind IF / Drivhuspigerne

Kl. 11.00 Aktiviteter for børn

 Vind FDF står klar med sjove aktiviteter på plænen.

 Arrangør: FDF Vind

 
Kl. 12.30 Frokost

 Frokostholdet laver en lækker frokost og FDF tænder op i pizzaovnen. 
Glæd jer!

 Arrangør: Frokostholdet / FDF

 
Kl. 14.00 Petanque - semifinale og finale

LØRDAG
7. JUNI
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Lokal assurandør.
Lokalt kendskab.
Lokalt engagement.
Vælg et forsikrings selskab,  
der er tæt på

96 94 96 94  ·  vestjylland.dk

Michael Overgaard,  
assurandør
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LØRDAG 
7. JUNI

Kl. 19.00 - 01.00 Teltbal

 Maden leveres igen i år af B&H Grill fra Vemb.

 Succesen med helstegt pattegris gentages.

 Husk tilmelding i god tid og senest torsdag d. 30. maj til: Maiken 
Våtevik – mobil 2091 9220.

 Efter maden serveres kage sammen med kaffen.

 Undercovers sørger for god musik og sender folk ud på dansegulvet i 
en lind strøm.

 Pris: Fest med spisning – 250 kr.

 Arrangør: Landsbyfestudvalget
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Planteskoler.dk
Hestbjergvej 6, Vind

7500 Holstebro
97 43 00 88
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Værkstedet med mange års erfaring med reparation og 
vedligeholdelse af landbrugsmaskiner.
Vores faguddannede medarbejdere reparerer på eget værksted 
eller hos kunden.
Få et uforpligtende tilbud på din næste reparation af maskiner.

Vi udfører autorisationskrævende installationer inden for VVS, 
kloak og gas.

Skjernvej 236 . Agerfeld - 7500 Holstebro . www.agerfeld-smede.dk

Agerfeld tilbyder bl.a.:
■ Reparation af landbrugsmaskiner
■ Vandingsanlæg
■ VVS
■ Gasmester til installationer
■ Fjernvarmeanlæg og naturgasanlæg
■ CE-mærket bygningsstål
■ Specialopgaver af enhver art.

VVS   LANDBRUG   HUS&HAVE

Velkommen hos Agerfeld
Værkstedet med mange års erfaring med reparation og 
Velkommen hos Agerfeld
Værkstedet med mange års erfaring med reparation og 

Besøg vor butik og se alt det 
nyeste inden for bl.a. have- og 
parkmaskiner

Til både

privat og

erhverv
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SØNDAG 
8. JUNI

Kl. 11.00 Oprydning

Ca. kl. 13.00 Vi spiser rester og siger tak for denne gang.
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Kim Jensen
Overmontør

Tlf. 60 38 84 39

Michael Nielsen
Overmontør

Tlf. 40 91 01 66
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Husk at landbyfesten ikke ville være det samme uden alle de frivillige, der gør en 
ekstra indsats i løbet af ugen. TAK TIL JER!
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Husk at landbyfesten ikke ville være det samme uden alle de frivillige, der gør en 
ekstra indsats i løbet af ugen. TAK TIL JER!
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Skivevej 28, 7500 Holstebro
97 42 77 00

vestjyskbank.dk/holstebro

En bank, du kan tale med. 
Om andet end penge.

Volkswagen, Škoda og SEAT Service
Nybovej 27, 7500 Holstebro

Sirvej 63, Sir
7500 Holstebro

Tlf 97 43 24 41
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Vi trykker alt, du har brug for  
til din virksomhed

– og meget, meget mere...

Niels Kjeldsens Vej 25  |  7500 Holstebro
9740 2233  |  www.johansen-grafisk.dk

Hovedgade 58
6973 Ørnhøj

www.havannapizza.dk

Øvrige sponsorer:
Vestjysk Andel
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Mød op og oplev hygge og god stemning til landsbyfesten!
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STOR TAK !
til alle som har hjulpet til på forskellig vis 

til alle sponsorerne – uden dem ingen Landsbyfest

til alle som har deltaget i festen – uden jer ingen fest

Formål:
Formålet med Landsbyfesten er gennem en hel uge at styrke og 
udvikle sammenholdet i vores landsby.

Grundlag:
Der henvises til “Grundlag for Landsbyfesten i Vind“
på www.vindsiden.dk.

Arrangør:
Bag Landsbyfesten står Vind Idrætsforening i samarbejde med 
Vind Sogns Borgerforening og LandsbyCenter Vind.

Tovholder:
Et nedsat Landsbyfestudvalg er tovholder gennem hele ugen. 
Bag de enkelte aktiviteter står foreningerne, råd, udvalg og 
privatpersoner.

Har du ris, ros eller gode ideer til næste års fest, er du 
velkommen til at kontakte Landsbyfestudvalget.

Du kan finde kataloget på
www.vindsiden.dk/landsbyfestudvalget/


